Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 10.03.2023 16:10
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.03.2023 № 176

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
муниципального района:

от 01.10.2018 № 581 «О реализации проекта поддержки местных
инициатив граждан»;

от 12.10.2018 № 603 «Об утверждении Порядка проведения
конкурсного отбора проектов поддержки местных инициатив граждан»;

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова